



Ajankohtaista

FiMVS-järjestelmän tuotantoympäristössä versiopäivitys keskiviikkona 21.5.2025

Suomen lääkevarmennusjärjestelmässä suoritetaan versiopäivitys (versio 16), joka alkaa keskiviikkona 21.5.2025 klo 23:00 ja päättyy viimeistään 22.5.2025 klo 05:00.

Päivityksen aikana tuotantoympäristössä esiintyy yhteyskatkoksia, joiden vuoksi apteekit ja lääketukkukaupat eivät välttämättä pysty reaaliaikaisesti varmentamaan lääkepakkauksia eivätkä lääkeyritykset pysty lataamaan uusia valmist- tai erätietoja lääkevarmennusjärjestelmään.

HUOM! Yhteyskatko ei estä lääkkeen toimittamista. Jos käyttäjän oma IT-järjestelmä ei saa yhteyttä lääkevarmennusjärjestelmään, se puskuroi käyttäjän tekemät toiminnot ja lähettää ne eteenpäin heti, kun yhteys lääkevarmennusjärjestelmään on palautunut. Lääkepakkauksia voidaan siis kirjata toimitetuksi myös yhteyskatkon aikana. Käyttäjän järjestelmä huolehtii, että lääkepakkauksen tiedot siirtyvät eteenpäin heti, kun lääkevarmennusjärjestelmän tekninen häiriö on ohi. Oman IT-järjestelmän hälytysloki on hyvä tarkistaa järjestelmähäiriön ja yhteyskatkon päätyttyä.

Pahoittelemme yhteyskatkoista mahdollisesti aiheutuvaa haittaa.

Käyttäjäkoulutuksen (25.3.) materiaalin löydät nyt verkkosivuiltamme

Järjestimme maaliskuun lopussa koulutuksen lääkevarmennusjärjestelmän loppukäyttäjille, jossa kävimme läpi ajankohtaiset asiat, oikeat toimintatavat hälytysten ja poikkeamien sattuessa sekä yleisimmät saamamme kysymykset. Jos et päässyt liveä paikalle, voit katsoa koulutustallenteen ja jaetun materiaalin verkkosivuiltamme. Kiitos kaikille osallistujille hyvistä kysymyksistä ja aktiivisesta keskustelusta!

[Katso koulutuksen materiaalit täältä](#)



Fimvon hallituksen uusi kokoonpano on valittu

Fimvon yhtiökokouksessa 21.3.2025 valittiin hallitus jatkamaan tärkeää lääkevarmennustyötä.

[Katso kokoonpano verkkosivuiltamme](#)

Hallituksemme koostuu Lääketeollisuus ry:n, Orion Oyj:n, Rinnakkaislääketeollisuus ry:n, Suomen Lääkerinnakkaistuojat ry:n sekä Suomen Apteekkariliitto ry:n ja Lääke- ja Terveyshuolto ry:n edustajista.

Pohjoismaiden yhteinen suositus pakkausten lukitsemiseen lääkevarmennusjärjestelmässä

Pakkausten merkitseminen lukituksi voi tehostaa jakeluketjun toimintaa, kun pakkaus on karanteenissa ja/tai lääkeväärennösepäilyn tutkinta on kesken (tämä tilamuutos on mahdollinen vain myyntiluvan haltijalle tai tukulle).

Pakkausten merkitseminen lukituksi ei ole lakisääteinen vaatimus, vaan sen käyttö on vapaaehtoista.

Pohjoismaiset lääkevarmennusorganisaatiot ovat julkaisseet toimintatapaohjeen tämän ominaisuuden käyttämiseksi järjestelmässä, löydät ohjeen Fimvon artikkelista (julkaistu vain englanniksi).

[Artikkeliin](#)

Meihin voit olla yhteydessä

Sopimusasiat ja muutokset:
info@fimvo.fi

Hälytys- ja järjestelmäasiat:
nmvs@fimvo.fi



Suomen Lääkevarmennus Oy
Itämerentori 2
00180 Helsinki

